
Téléchargez vos fiches horaires
sur lepilote.com

une marque de

0 800 713 137

pilotele .com
Téléchargez et utilisez gratuitement

Téléchargez l’application
La Métropole Mobilité
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LA CARTE
Une carte unique pour charger vos titres de transport (abonnement, 
Pass...) et pour accéder aux services La Métropole Mobilité.

Une carte gratuite 
Vous pouvez demander votre carte personnelle :
-  en ligne : remplissez le formulaire sur lepilote.com 

et recevez gratuitement votre carte à domicile.
-  sur place : rendez-vous dans une Boutique ou Relais La Métropole 

Mobilité, muni d’une photo et d’une pièce d’identité.

Demandez vo� e
c� te � atuite !

Édition Sept. 2021 
Valable à partir du 30/08/2021

lecar 51
Aix-en-Provence
Marseille

lecar levélo l’abrivélolebus lebuslarechargeleparking-relaislebus
à la demande

Marseille
Pôle d'échanges St Charles

Cabriès
Plan de Campagne

Les Pennes-Mirabeau

Septèmes-les-Vallons

Bouc-Bel-Air

Aix-en-Provence
Gare routière

��������

ITINÉRAIRE PAR

RN8

AIX-EN-PROVENCE (Gare routière) 
BOUC-BEL-AIR (Presse La Mounine) 
CABRIÈS (Plan de Campagne E. Leclerc) 
MARSEILLE (Gare routière St Charles) 
Vous pouvez également vous rendre chez un dépositaire pour recharger 
votre abonnement. (Liste complète des dépositaires sur lepilote.com).

OÙ ACHETER VOS TITRES DE TRANSPORT ?

Ligne exploitée par : RDT13  - Objets trouvés : 04 42 93 59 00
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MarseilleAix-en-Provence
DU LUNDI AU VENDREDI - SAUF JOURS FÉRIÉS
FONCTIONNE TOUTE L'ANNÉE (SAUF EN PÉRIODE DE VACANCES SCOLAIRES)
AIX-EN-PROVENCE - Gare routière 05:20 05:50 06:10 06:35 06:40 06:50 07:00 07:05 07:15 07:25 07:35 07:50 08:00 08:25 08:45 09:15 09:45 10:20 10:50 11:15 11:45 12:00 12:15

AIX-EN-PROVENCE - Pont de l’Arc 05:25 05:55 06:15 06:40 06:45 06:55 07:06 07:11 07:22 07:32 07:42 07:57 08:07 08:32 08:52 09:22 09:50 10:25 10:55 11:20 11:50 12:05 12:20

AIX-EN-PROVENCE - Luynes Sud 05:29 05:59 06:19 06:46 06:51 07:01 07:12 07:17 07:30 07:40 07:53 08:08 08:19 08:44 09:00 09:30 09:57 10:32 11:02 11:27 11:58 12:13 12:28

BOUC-BEL-AIR - La Mounine 05:34 06:04 06:24 06:51 06:56 07:06 07:17 07:22 07:37 07:47 08:02 08:17 08:30 08:55 09:07 09:37 10:04 10:39 11:09 11:34 12:05 12:20 12:35

BOUC-BEL-AIR - Petites Bastides 05:39 06:09 06:29 06:56 07:01 07:12 07:23 07:27 07:43 07:53 08:08 08:23 08:36 09:01 09:13 09:43 10:10 10:45 11:15 11:40 12:11 12:26 12:41

CABRIÈS - Plan de Campagne 05:44 06:14 06:34 07:01 - 07:17 07:28 - 07:48 - 08:13 - 08:41 09:06 09:18 09:48 10:15 10:50 11:20 11:45 12:16 12:31 12:46

SEPTÈMES-LES-VALLONS - Tubié Barbusse 05:47 06:17 06:37 07:04 - 07:22 07:33 - 07:53 - 08:18 - 08:46 09:11 09:23 09:52 10:19 10:54 11:24 11:49 12:20 12:35 12:50

SEPTÈMES-LES-VALLONS - La Gare 05:51 06:21 06:41 07:08 - 07:27 07:38 - 07:58 - 08:23 - 08:51 09:16 09:28 09:57 10:24 10:59 11:29 11:54 12:25 12:40 12:55

SEPTÈMES-LES-VALLONS - Septèmes Sud 05:53 06:23 06:43 07:10 - 07:30 07:41 - 08:01 - 08:26 - 08:54 09:19 09:31 09:59 10:26 11:01 11:31 11:56 12:27 12:42 12:57

MARSEILLE - Édouard Toulouse 05:57 06:27 06:47 07:14 - 07:36 07:47 - 08:07 - 08:32 - 09:00 09:25 09:37 10:04 10:31 11:06 11:36 12:01 12:32 12:47 13:02

MARSEILLE - Fabrettes Autoroute 06:00 06:30 06:50 07:17 - 07:40 07:51 - 08:11 - 08:36 - 09:04 09:29 09:41 10:08 10:35 11:10 11:40 12:05 12:36 12:51 13:06

MARSEILLE - St Charles 06:11 06:41 07:06 07:38 07:29 07:58 08:09 07:56 08:29 08:25 08:54 08:53 09:15 09:40 09:52 10:20 10:47 11:22 11:52 12:17 12:48 13:03 13:15

DU LUNDI AU VENDREDI - SAUF JOURS FÉRIÉS
FONCTIONNE TOUTE L'ANNÉE (SAUF EN PÉRIODE DE VACANCES SCOLAIRES)
AIX-EN-PROVENCE - Gare routière 12:45 13:00 13:15 13:45 14:15 14:30 14:45 15:10 15:30 15:50 16:15 16:45 17:00 17:15 17:25 17:55 18:15 18:45 19:20 19:40 20:00 22:10

AIX-EN-PROVENCE - Pont de l’Arc 12:50 13:05 13:20 13:50 14:20 14:35 14:50 15:15 15:35 15:57 16:22 16:52 17:07 17:22 17:32 18:02 18:22 18:50 19:25 19:45 20:05 22:15

AIX-EN-PROVENCE - Luynes Sud 12:57 13:12 13:27 13:57 14:27 14:42 14:57 15:22 15:42 16:05 16:30 17:02 17:17 17:32 17:41 18:11 18:31 18:58 19:33 19:53 20:10 22:20

BOUC-BEL-AIR - La Mounine 13:04 13:19 13:34 14:04 14:34 14:49 15:04 15:29 15:49 16:12 16:37 17:11 17:26 17:41 17:49 18:19 18:39 19:06 19:41 20:01 20:15 22:25

BOUC-BEL-AIR - Petites Bastides 13:10 13:25 13:40 14:10 14:40 14:55 15:10 15:35 15:57 16:20 16:45 17:19 17:34 17:49 17:57 18:27 18:45 19:12 19:46 20:06 20:20 22:30

CABRIÈS - Plan de Campagne 13:15 13:30 13:45 14:15 14:45 15:00 15:15 15:40 16:04 16:27 16:52 17:26 17:41 17:56 18:04 18:34 18:51 19:18 19:51 20:11 20:25 22:35

SEPTÈMES-LES-VALLONS - Tubié Barbusse 13:19 13:34 13:49 14:19 14:49 15:04 15:19 15:44 16:08 16:32 16:57 17:31 17:46 18:01 18:09 18:39 18:55 19:22 19:55 20:15 20:28 22:38

SEPTÈMES-LES-VALLONS - La Gare 13:24 13:39 13:54 14:24 14:54 15:09 15:24 15:49 16:13 16:37 17:02 17:36 17:51 18:06 18:14 18:44 19:00 19:27 19:58 20:18 20:32 22:42

SEPTÈMES-LES-VALLONS - Septèmes Sud 13:26 13:41 13:56 14:26 14:56 15:11 15:26 15:51 16:15 16:40 17:05 17:39 17:54 18:09 18:17 18:47 19:02 19:29 20:01 20:21 20:34 22:44

MARSEILLE - Édouard Toulouse 13:31 13:46 14:01 14:31 15:01 15:16 15:31 15:56 16:20 16:46 17:11 17:45 18:00 18:15 18:23 18:53 19:07 19:34 20:05 20:25 20:38 22:48

MARSEILLE - Fabrettes Autoroute 13:35 13:50 14:05 14:35 15:05 15:20 15:35 16:00 16:24 16:50 17:15 17:49 18:04 18:19 18:27 18:57 19:11 19:38 20:08 20:28 20:41 22:51

MARSEILLE - St Charles 13:44 14:02 14:17 14:47 15:17 15:32 15:47 16:12 16:37 17:03 17:28 18:02 18:17 18:29 18:37 19:07 19:22 19:49 20:20 20:40 20:51 23:01



MarseilleAix-en-Provence
DU LUNDI AU VENDREDI - SAUF JOURS FÉRIÉS
FONCTIONNE EN PÉRIODE DE VACANCES SCOLAIRES UNIQUEMENT
AIX-EN-PROVENCE - Gare routière 05:20 05:50 06:10 06:35 06:45 06:50 07:00 07:05 07:15 07:35 07:50 08:05 08:35 09:10 09:40 10:20 10:50 11:15 11:45

AIX-EN-PROVENCE - Pont de l’Arc 05:23 05:53 06:13 06:39 06:49 06:54 07:04 07:09 07:20 07:40 07:55 08:10 08:40 09:15 09:45 10:25 10:55 11:19 11:49

AIX-EN-PROVENCE - Luynes Sud 05:28 05:58 06:18 06:44 06:55 07:00 07:10 07:15 07:26 07:46 08:01 08:16 08:46 09:21 09:51 10:31 11:01 11:25 11:55

BOUC-BEL-AIR - La Mounine 05:33 06:03 06:23 06:49 07:00 07:05 07:15 07:20 07:31 07:52 08:07 08:22 08:52 09:26 09:56 10:36 11:06 11:30 12:00

BOUC-BEL-AIR - Petites Bastides 05:38 06:08 06:28 06:54 07:05 07:10 07:20 07:25 07:36 07:57 08:12 08:27 08:57 09:31 10:01 10:41 11:11 11:35 12:06

CABRIÈS - Plan de Campagne 05:42 06:12 06:32 06:58 - 07:14 07:26 - 07:42 08:03 - 08:33 09:03 09:35 10:05 10:45 11:15 11:39 12:10

SEPTÈMES-LES-VALLONS - Tubié Barbusse 05:45 06:15 06:35 07:02 - 07:18 07:30 - 07:46 08:07 - 08:37 09:07 09:39 10:09 10:49 11:19 11:43 12:14

SEPTÈMES-LES-VALLONS - La Gare 05:49 06:19 06:39 07:06 - 07:22 07:34 - 07:50 08:11 - 08:41 09:11 09:43 10:13 10:53 11:23 11:47 12:18

SEPTÈMES-LES-VALLONS - Septèmes Sud 05:51 06:21 06:41 07:08 - 07:25 07:36 - 07:53 08:14 - 08:44 09:13 09:46 10:16 10:56 11:26 11:50 12:21

MARSEILLE - Édouard Toulouse 05:54 06:24 06:45 07:12 - 07:29 07:40 - 07:57 08:18 - 08:48 09:17 09:50 10:20 11:00 11:30 11:54 12:25

MARSEILLE - Fabrettes Autoroute 05:56 06:26 06:46 07:13 - 07:31 07:42 - 07:59 08:20 - 08:50 09:18 09:51 10:21 11:01 11:31 11:55 12:26

MARSEILLE - St Charles 06:07 06:38 07:00 07:28 07:24 07:47 07:58 07:45 08:15 08:36 08:34 09:06 09:34 10:06 10:36 11:16 11:46 12:10 12:41

DU LUNDI AU VENDREDI - SAUF JOURS FÉRIÉS
FONCTIONNE EN PÉRIODE DE VACANCES SCOLAIRES UNIQUEMENT
AIX-EN-PROVENCE - Gare routière 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:10 15:30 15:50 16:15 16:45 17:15 17:40 18:15 18:45 19:20 20:00 22:10

AIX-EN-PROVENCE - Pont de l’Arc 12:20 12:50 13:19 13:49 14:19 14:49 15:15 15:35 15:55 16:20 16:51 17:23 17:48 18:21 18:49 19:24 20:04 22:14

AIX-EN-PROVENCE - Luynes Sud 12:26 12:56 13:25 13:55 14:25 14:55 15:21 15:41 16:01 16:26 16:57 17:29 17:54 18:27 18:55 19:30 20:09 22:20

BOUC-BEL-AIR - La Mounine 12:32 13:01 13:30 14:00 14:30 15:00 15:26 15:46 16:06 16:32 17:03 17:35 18:00 18:33 19:00 19:35 20:14 22:25

BOUC-BEL-AIR - Petites Bastides 12:38 13:07 13:36 14:06 14:36 15:06 15:32 15:52 16:12 16:38 17:10 17:42 18:07 18:39 19:05 19:40 20:19 22:30

CABRIÈS - Plan de Campagne 12:42 13:11 13:40 14:10 14:40 15:10 15:36 15:56 16:16 16:42 17:15 17:47 18:11 18:43 19:09 19:44 20:23 22:34

SEPTÈMES-LES-VALLONS - Tubié Barbusse 12:46 13:15 13:44 14:14 14:44 15:15 15:41 16:01 16:21 16:47 17:20 17:52 18:15 18:47 19:13 19:47 20:26 22:37

SEPTÈMES-LES-VALLONS - La Gare 12:50 13:19 13:48 14:18 14:48 15:20 15:46 16:06 16:26 16:52 17:25 17:57 18:20 18:52 19:17 19:51 20:30 22:41

SEPTÈMES-LES-VALLONS - Septèmes Sud 12:53 13:22 13:51 14:21 14:51 15:22 15:48 16:08 16:28 16:55 17:28 18:00 18:23 18:55 19:20 19:53 20:31 22:42

MARSEILLE - Édouard Toulouse 12:57 13:26 13:55 14:25 14:55 15:27 15:53 16:13 16:33 17:00 17:33 18:05 18:27 18:59 19:24 19:57 20:35 22:45

MARSEILLE - Fabrettes Autoroute 12:58 13:27 13:56 14:26 14:56 15:28 15:54 16:14 16:35 17:02 17:35 18:07 18:29 19:01 19:26 19:58 20:36 22:47

MARSEILLE - St Charles 13:13 13:42 14:11 14:42 15:12 15:44 16:10 16:30 16:51 17:20 17:53 18:25 18:46 19:18 19:42 20:11 20:49 22:59



MarseilleAix-en-Provence
SAMEDI  - SAUF JOURS FÉRIÉS
FONCTIONNE TOUTE L'ANNÉE
AIX-EN-PROVENCE - Gare routière 05:45 06:20 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30
AIX-EN-PROVENCE - Pont de l’Arc 05:48 06:23 07:03 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:03 12:33 13:04 13:34
AIX-EN-PROVENCE - Luynes Sud 05:53 06:28 07:08 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40
BOUC-BEL-AIR - La Mounine 05:58 06:33 07:13 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:15 11:45 12:17 12:47 13:15 13:45
BOUC-BEL-AIR - Petites Bastides 06:03 06:38 07:18 07:49 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:21 11:51 12:23 12:53 13:21 13:51
CABRIÈS - Plan de Campagne 06:05 06:40 07:20 07:51 08:22 08:52 09:22 09:52 10:27 10:57 11:28 11:58 12:27 12:57 13:25 13:55
SEPTÈMES-LES-VALLONS - Tubié Barbusse 06:07 06:42 07:22 07:53 08:24 08:54 09:24 09:54 10:31 11:01 11:32 12:02 12:30 13:00 13:28 13:58
SEPTÈMES-LES-VALLONS - La Gare 06:11 06:46 07:26 07:57 08:28 08:58 09:28 09:58 10:35 11:05 11:36 12:06 12:34 13:04 13:32 14:02
SEPTÈMES-LES-VALLONS - Septèmes Sud 06:12 06:47 07:27 07:58 08:30 09:00 09:30 10:00 10:37 11:07 11:38 12:08 12:36 13:06 13:34 14:04
MARSEILLE - Édouard Toulouse 06:16 06:51 07:31 08:02 08:34 09:04 09:34 10:04 10:41 11:11 11:42 12:12 12:40 13:10 13:38 14:08
MARSEILLE - Fabrettes Autoroute 06:20 06:55 07:35 08:06 08:38 09:08 09:38 10:08 10:45 11:15 11:46 12:16 12:44 13:14 13:42 14:12
MARSEILLE - St Charles 06:32 07:07 07:47 08:18 08:51 09:21 09:51 10:21 11:00 11:30 12:01 12:31 12:58 13:28 13:56 14:26

SAMEDI  - SAUF JOURS FÉRIÉS
FONCTIONNE TOUTE L'ANNÉE
AIX-EN-PROVENCE - Gare routière 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 - 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:15 20:00 22:10
AIX-EN-PROVENCE - Pont de l’Arc 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 - 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:19 20:04 22:14
AIX-EN-PROVENCE - Luynes Sud 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 - 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:24 20:09 22:20
BOUC-BEL-AIR - La Mounine 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 - 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:29 20:14 22:25
BOUC-BEL-AIR - Petites Bastides 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 - 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:35 20:20 22:30
CABRIÈS - Plan de Campagne 14:26 15:00 15:33 16:03 16:32 16:25 17:02 17:29 17:55 18:25 18:54 19:38 20:23 22:34
SEPTÈMES-LES-VALLONS - Tubié Barbusse 14:31 15:05 15:38 16:10 16:37 - 17:07 17:32 17:58 18:28 18:57 19:41 20:26 22:37
SEPTÈMES-LES-VALLONS - La Gare 14:36 15:09 15:42 16:15 16:41 - 17:11 17:36 18:02 18:32 19:01 19:45 20:30 22:41
SEPTÈMES-LES-VALLONS - Septèmes Sud 14:38 15:10 15:43 16:16 16:42 - 17:12 17:37 18:04 18:34 19:02 19:46 20:31 22:42
MARSEILLE - Édouard Toulouse 14:42 15:14 15:47 16:20 16:46 - 17:16 17:41 18:08 18:38 19:06 19:50 20:35 22:45
MARSEILLE - Fabrettes Autoroute 14:46 15:18 15:51 16:24 16:50 - 17:20 17:45 18:12 18:42 19:10 19:54 20:39 22:47
MARSEILLE - St Charles 15:01 15:33 16:07 16:40 17:04 16:45 17:34 18:00 18:29 18:59 19:27 20:10 20:53 22:59

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
FONCTIONNE TOUTE L'ANNÉE (SAUF 1ER JANVIER, 1ER MAI ET 25 DÉCEMBRE)
AIX-EN-PROVENCE - Gare routière 06:15 07:30 08:45 10:05 11:15 12:30 13:45 14:55 16:15 - 17:30 - 18:50 - 20:10 22:10
AIX-EN-PROVENCE - Pont de l’Arc 06:17 07:32 08:48 10:08 11:18 12:33 13:48 15:00 16:20 - 17:35 - 18:55 - 20:13 22:12
AIX-EN-PROVENCE - Luynes Sud 06:23 07:38 08:54 10:14 11:24 12:39 13:54 15:06 16:26 - 17:41 - 19:01 - 20:19 22:18
BOUC-BEL-AIR - La Mounine 06:29 07:44 09:00 10:20 11:30 12:45 14:00 15:11 16:31 - 17:46 - 19:06 - 20:25 22:24
BOUC-BEL-AIR - Petites Bastides 06:34 07:49 09:06 10:26 11:36 12:51 14:06 15:17 16:37 - 17:53 - 19:13 - 20:31 22:29
CABRIÈS - Plan de Campagne 06:38 07:53 09:10 10:31 11:41 12:56 14:12 15:23 16:43 16:40 17:59 17:55 19:19 19:15 20:35 22:33
SEPTÈMES-LES-VALLONS - Tubié Barbusse 06:41 07:56 09:14 10:34 11:44 12:59 14:15 15:26 16:46 - 18:03 - 19:23 - 20:38 22:36
SEPTÈMES-LES-VALLONS - La Gare 06:43 07:58 09:18 10:37 11:47 13:02 14:18 15:29 16:49 - 18:06 - 19:26 - 20:41 22:40
SEPTÈMES-LES-VALLONS - Septèmes Sud 06:44 08:00 09:20 10:39 11:49 13:03 14:19 15:30 16:50 - 18:08 - 19:28 - 20:43 22:41
MARSEILLE - Édouard Toulouse 06:47 08:03 09:24 10:42 11:52 13:06 14:23 15:34 16:54 - 18:12 - 19:32 - 20:46 22:44
MARSEILLE - Fabrettes Autoroute 06:49 08:04 09:25 10:44 11:54 13:08 14:25 15:36 16:56 - 18:14 - 19:34 - 20:48 22:46
MARSEILLE - St Charles 07:04 08:20 09:40 11:03 12:13 13:26 14:44 15:55 17:15 17:00 18:35 18:15 19:55 19:37 21:05 22:58
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Marseille Aix-en-Provence
DU LUNDI AU VENDREDI - SAUF JOURS FÉRIÉS
FONCTIONNE TOUTE L'ANNÉE (SAUF EN PÉRIODE DE VACANCES SCOLAIRES)

MARSEILLE - St Charles 05:55 - 06:25 06:35 07:00 07:15 07:35 07:50 08:20 08:45 09:05 09:30 09:45 10:00 10:30 11:00 11:30 12:05 12:30 13:00 13:35 14:05

MARSEILLE - Édouard Toulouse 06:05 - 06:35 06:45 07:14 07:29 07:49 08:04 08:34 08:57 09:17 09:41 09:56 10:11 10:41 11:11 11:41 12:16 12:41 13:11 13:46 14:16

SEPTÈMES-LES-VALLONS - Septèmes Sud 06:10 06:37 06:40 06:50 07:20 07:35 07:55 08:10 08:40 09:01 09:21 09:45 10:00 10:15 10:45 11:15 11:45 12:20 12:45 13:15 13:50 14:20

SEPTÈMES-LES-VALLONS - La Gare 06:12 06:39 06:42 06:52 07:22 07:37 07:57 08:12 08:42 09:04 09:24 09:48 10:03 10:18 10:48 11:18 11:48 12:23 12:48 13:18 13:53 14:23

SEPTÈMES-LES-VALLONS - La Tubie 06:17 06:44 06:47 06:57 07:27 07:42 08:02 08:17 08:47 09:08 09:28 09:52 10:07 10:22 10:52 11:22 11:52 12:27 12:52 13:22 13:57 14:27

CABRIÈS - Plan de Campagne 06:21 06:47 06:51 07:01 07:32 07:47 08:07 08:22 08:52 09:12 09:32 09:56 10:11 10:26 10:56 11:26 11:56 12:31 12:56 13:26 14:01 14:31

BOUC-BEL-AIR - Petites Bastides 06:25 06:53 06:55 07:05 07:38 07:53 08:13 08:28 08:58 09:17 09:37 10:00 10:15 10:30 11:00 11:30 12:00 12:35 13:00 13:30 14:05 14:35

BOUC-BEL-AIR - La Mounine 06:36 07:01 07:06 07:16 07:49 08:04 08:24 08:39 09:09 09:27 09:47 10:09 10:24 10:39 11:09 11:39 12:09 12:44 13:09 13:39 14:14 14:44

AIX-EN-PROVENCE - Luynes Sud 06:44 07:07 07:16 07:26 07:59 08:14 08:34 08:49 09:17 09:35 09:53 10:15 10:30 10:45 11:15 11:45 12:15 12:50 13:15 13:45 14:20 14:50

AIX-EN-PROVENCE - Pont de l’Arc 06:49 07:15 07:22 07:32 08:08 08:23 08:43 08:58 09:25 09:43 10:00 10:22 10:37 10:52 11:22 11:52 12:23 12:58 13:22 13:52 14:27 14:59

AIX-EN-PROVENCE - Gare routière 06:54 07:20 07:27 07:37 08:16 08:31 08:51 09:06 09:30 09:48 10:07 10:29 10:44 10:59 11:29 11:59 12:30 13:05 13:29 13:59 14:34 15:06

DU LUNDI AU VENDREDI - SAUF JOURS FÉRIÉS
FONCTIONNE TOUTE L'ANNÉE (SAUF EN PÉRIODE DE VACANCES SCOLAIRES)

MARSEILLE - St Charles 14:25 14:40 15:05 15:30 16:00 16:20 16:30 16:50 17:10 17:25 17:45 18:15 18:25 18:45 19:00 19:10 19:15 19:40 20:00 20:30 20:45 21:05 23:15

MARSEILLE - Édouard Toulouse 14:36 14:51 15:16 15:41 16:11 16:34 16:44 17:04 17:24 - 17:59 18:26 - 18:54 19:09 - 19:24 19:49 20:09 20:39 20:54 21:14 23:24

SEPTÈMES-LES-VALLONS - Septèmes Sud 14:40 14:55 15:20 15:47 16:17 16:40 16:50 17:10 17:30 - 18:05 18:31 - 18:58 19:13 - 19:28 19:53 20:13 20:43 20:58 21:18 23:28

SEPTÈMES-LES-VALLONS - La Gare 14:43 14:58 15:23 15:49 16:19 16:42 16:52 17:12 17:32 - 18:07 18:33 - 19:00 19:15 - 19:30 19:55 20:15 20:45 21:00 21:20 23:30

SEPTÈMES-LES-VALLONS - La Tubie 14:47 15:02 15:27 15:52 16:22 16:47 16:57 17:17 17:37 - 18:12 18:38 - 19:04 19:19 - 19:34 19:59 20:19 20:49 21:04 21:24 23:34

CABRIÈS - Plan de Campagne 14:51 15:06 15:31 15:56 16:26 16:52 17:02 17:22 17:42 - 18:17 18:42 - 19:08 19:23 - 19:38 20:03 20:23 20:53 21:08 21:28 23:38

BOUC-BEL-AIR - Petites Bastides 14:55 15:10 15:35 16:02 16:32 16:58 17:08 17:28 17:48 17:41 18:23 18:47 18:44 19:12 19:27 19:28 19:42 20:07 20:27 20:57 21:12 21:32 23:42

BOUC-BEL-AIR - La Mounine 15:04 15:19 15:44 16:14 16:44 17:09 17:19 17:39 17:59 18:00 18:34 18:57 18:53 19:22 19:37 19:31 19:52 20:17 20:37 21:07 21:22 21:42 23:52

AIX-EN-PROVENCE - Luynes Sud 15:10 15:25 15:50 16:20 16:50 17:15 17:25 17:45 18:05 18:06 18:40 19:02 18:58 19:27 19:42 19:36 19:57 20:22 20:42 21:12 21:27 21:47 23:57

AIX-EN-PROVENCE - Pont de l’Arc 15:19 15:35 16:00 16:34 17:04 17:29 17:39 17:59 18:18 18:19 18:53 19:10 19:06 19:35 19:47 19:41 20:02 20:27 20:47 21:17 21:32 21:52 00:02

AIX-EN-PROVENCE - Gare routière 15:26 15:43 16:09 16:47 17:17 17:42 17:52 18:12 18:27 18:28 19:02 19:16 19:12 19:41 19:52 19:46 20:07 20:32 20:52 21:22 21:37 21:57 00:07



Marseille Aix-en-Provence
DU LUNDI AU VENDREDI - SAUF JOURS FÉRIÉS
FONCTIONNE EN PÉRIODE DE VACANCES SCOLAIRES UNIQUEMENT

MARSEILLE - St Charles 05:55 06:35 07:00 07:30 07:50 08:20 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:05 12:30 13:00 13:35 14:05 14:25

MARSEILLE - Édouard Toulouse 06:05 06:46 07:11 07:42 08:02 08:31 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:18 12:43 13:13 13:48 14:18 14:38

SEPTÈMES-LES-VALLONS - Septèmes Sud 06:09 06:51 07:16 07:48 08:08 08:37 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:22 12:47 13:17 13:52 14:22 14:42

SEPTÈMES-LES-VALLONS - La Gare 06:10 06:52 07:17 07:50 08:10 08:39 09:19 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:23 12:48 13:18 13:53 14:23 14:43

SEPTÈMES-LES-VALLONS - La Tubie 06:14 06:56 07:21 07:54 08:14 08:43 09:23 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:27 12:52 13:22 13:57 14:27 14:47

CABRIÈS - Plan de Campagne 06:17 06:59 07:24 07:58 08:18 08:47 09:27 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:30 12:55 13:25 14:00 14:30 14:50

BOUC-BEL-AIR - Petites Bastides 06:23 07:05 07:30 08:04 08:24 08:52 09:32 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:35 13:00 13:30 14:05 14:35 14:55

BOUC-BEL-AIR - La Mounine 06:30 07:12 07:37 08:14 08:34 09:01 09:39 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:42 13:07 13:37 14:12 14:42 15:02

AIX-EN-PROVENCE - Luynes Sud 06:35 07:17 07:44 08:21 08:40 09:07 09:44 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:47 13:12 13:42 14:17 14:47 15:07

AIX-EN-PROVENCE - Pont de l’Arc 06:40 07:23 07:50 08:27 08:46 09:13 09:50 10:18 10:48 11:18 11:48 12:19 12:53 13:18 13:48 14:23 14:53 15:13

AIX-EN-PROVENCE - Gare routière 06:46 07:31 07:57 08:34 08:53 09:20 09:56 10:24 10:54 11:24 11:54 12:28 13:02 13:27 13:53 14:28 14:58 15:18

DU LUNDI AU VENDREDI - SAUF JOURS FÉRIÉS
FONCTIONNE EN PÉRIODE DE VACANCES SCOLAIRES UNIQUEMENT

MARSEILLE - St Charles 15:05 15:30 16:00 16:30 16:50 17:10 17:25 17:45 18:15 18:25 18:45 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 23:15

MARSEILLE - Édouard Toulouse 15:16 15:41 16:11 16:43 17:03 17:23 - 17:58 18:27 - 18:57 19:11 19:43 20:13 20:43 21:13 23:25

SEPTÈMES-LES-VALLONS - Septèmes Sud 15:22 15:47 16:17 16:49 17:09 17:30 - 18:05 18:33 - 19:02 19:16 19:46 20:15 20:45 21:15 23:30

SEPTÈMES-LES-VALLONS - La Gare 15:24 15:49 16:19 16:52 17:12 17:32 - 18:07 18:36 - 19:05 19:18 19:47 20:17 20:47 21:17 23:32

SEPTÈMES-LES-VALLONS - La Tubie 15:27 15:52 16:23 16:57 17:17 17:37 - 18:12 18:41 - 19:09 19:22 19:51 20:20 20:50 21:20 23:35

CABRIÈS - Plan de Campagne 15:31 15:56 16:27 17:01 17:21 17:42 - 18:17 18:45 - 19:13 19:26 19:54 20:23 20:53 21:23 23:38

BOUC-BEL-AIR - Petites Bastides 15:36 16:01 16:32 17:06 17:26 17:47 17:46 18:22 18:50 18:46 19:18 19:31 19:59 20:27 20:57 21:27 23:42

BOUC-BEL-AIR - La Mounine 15:44 16:09 16:40 17:14 17:34 17:56 17:55 18:31 18:57 18:53 19:24 19:36 20:04 20:32 21:01 21:31 23:46

AIX-EN-PROVENCE - Luynes Sud 15:49 16:14 16:45 17:20 17:40 18:01 18:01 18:36 19:02 18:58 19:29 19:41 20:08 20:36 21:05 21:35 23:50

AIX-EN-PROVENCE - Pont de l’Arc 15:55 16:20 16:51 17:27 17:46 18:07 18:07 18:42 19:08 19:04 19:34 19:46 20:12 20:40 21:09 21:39 23:55

AIX-EN-PROVENCE - Gare routière 16:00 16:27 16:58 17:34 17:53 18:14 18:14 18:48 19:14 19:10 19:39 19:51 20:16 20:44 21:13 21:43 23:59



Marseille Aix-en-Provence
SAMEDI - SAUF JOURS FÉRIÉS
FONCTIONNE TOUTE L'ANNÉE
MARSEILLE - St Charles 06:30 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10
MARSEILLE - Édouard Toulouse 06:40 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20
SEPTÈMES-LES-VALLONS - Septèmes Sud 06:43 07:23 07:53 08:23 08:53 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25
SEPTÈMES-LES-VALLONS - La Gare 06:45 07:25 07:55 08:25 08:55 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27
SEPTÈMES-LES-VALLONS - La Tubie 06:48 07:28 07:58 08:28 08:58 09:30 10:00 10:30 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:32
CABRIÈS - Plan de Campagne 06:50 07:30 08:00 08:31 09:01 09:33 10:03 10:33 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:37
BOUC-BEL-AIR - Petites Bastides 06:56 07:37 08:07 08:38 09:08 09:41 10:11 10:41 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:48
BOUC-BEL-AIR - La Mounine 07:01 07:42 08:12 08:44 09:14 09:47 10:17 10:47 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:54
AIX-EN-PROVENCE - Luynes Sud 07:06 07:47 08:17 08:49 09:19 09:52 10:22 10:52 11:24 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:58
AIX-EN-PROVENCE - Pont de l’Arc 07:10 07:51 08:22 08:54 09:24 09:57 10:27 10:57 11:29 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:05
AIX-EN-PROVENCE - Gare routière 07:15 07:56 08:27 08:59 09:29 10:02 10:32 11:02 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:09

SAMEDI - SAUF JOURS FÉRIÉS
FONCTIONNE TOUTE L'ANNÉE
MARSEILLE - St Charles 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:20 21:00 23:15
MARSEILLE - Édouard Toulouse 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 - 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:29 21:09 23:25
SEPTÈMES-LES-VALLONS - Septèmes Sud 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 - 17:55 18:25 18:54 19:24 19:53 20:32 21:12 23:30
SEPTÈMES-LES-VALLONS - La Gare 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 - 17:57 18:27 18:56 19:26 19:55 20:34 21:14 23:32
SEPTÈMES-LES-VALLONS - La Tubie 15:02 15:32 16:02 16:31 17:01 17:31 - 18:01 18:31 18:59 19:29 19:58 20:36 21:16 23:35
CABRIÈS - Plan de Campagne 15:07 15:37 16:07 16:36 17:06 17:36 17:30 18:05 18:35 19:02 19:32 20:01 20:38 21:18 23:38
BOUC-BEL-AIR - Petites Bastides 15:18 15:48 16:18 16:46 17:16 17:46 - 18:13 18:43 19:10 19:40 20:06 20:45 21:25 23:42
BOUC-BEL-AIR - La Mounine 15:24 15:54 16:24 16:52 17:22 17:52 - 18:19 18:49 19:16 19:46 20:12 20:51 21:31 23:46
AIX-EN-PROVENCE - Luynes Sud 15:28 15:58 16:28 16:56 17:26 17:56 - 18:23 18:53 19:20 19:50 20:16 20:55 21:35 23:50
AIX-EN-PROVENCE - Pont de l’Arc 15:35 16:05 16:35 17:03 17:33 18:03 - 18:30 19:00 19:27 19:55 20:21 21:00 21:40 23:55
AIX-EN-PROVENCE - Gare routière 15:39 16:09 16:39 17:07 17:37 18:07 - 18:34 19:04 19:31 20:00 20:25 21:04 21:44 23:59

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
FONCTIONNE TOUTE L'ANNÉE (SAUF 1ER JANVIER, 1ER MAI ET 25 DÉCEMBRE)
MARSEILLE - St Charles 07:30 08:45 10:00 10:05 11:10 11:15 12:30 13:45 15:00 16:15 17:35 18:55 19:55 20:05 23:15
MARSEILLE - Édouard Toulouse 07:41 08:56 - 10:16 - 11:27 12:42 13:57 15:12 16:27 17:47 19:06 - 20:15 23:25
SEPTÈMES-LES-VALLONS - Septèmes Sud 07:45 09:00 - 10:21 - 11:32 12:47 14:01 15:17 16:32 17:52 19:11 - 20:18 23:28
SEPTÈMES-LES-VALLONS - La Gare 07:47 09:02 - 10:24 - 11:35 12:49 14:03 15:20 16:35 17:55 19:13 - 20:20 23:30
SEPTÈMES-LES-VALLONS - La Tubie 07:50 09:05 - 10:28 - 11:40 12:53 14:07 15:25 16:40 18:00 19:17 - 20:23 23:33
CABRIÈS - Plan de Campagne 07:53 09:08 10:20 10:32 11:30 11:44 12:56 14:10 15:29 16:44 18:04 19:21 20:15 20:26 23:36
BOUC-BEL-AIR - Petites Bastides 07:57 09:12 - 10:37 - 11:49 13:01 14:15 15:35 16:49 18:09 19:26 - 20:32 23:42
BOUC-BEL-AIR - La Mounine 08:03 09:18 - 10:44 - 11:56 13:07 14:21 15:42 16:56 18:16 19:32 - 20:37 23:47
AIX-EN-PROVENCE - Luynes Sud 08:07 09:22 - 10:48 - 12:00 13:12 14:27 15:46 17:01 18:21 19:37 - 20:41 23:51
AIX-EN-PROVENCE - Pont de l’Arc 08:14 09:29 - 10:55 - 12:07 13:17 14:35 15:53 17:08 18:29 19:45 - 20:48 23:56
AIX-EN-PROVENCE - Gare routière 08:18 09:33 - 10:59 - 12:11 13:24 14:40 15:57 17:13 18:34 19:50 - 20:52 00:00


